18,' 19 (nialis) insidijs 19 ceciderit, (velut scrpentlno ingenio) 28 significat »•/(

(est) sie 33 (past) vicfuni (de) verbi 34 praedicare] pn;dicaiidi 37 seü

über (&) quam (liic) mortuus
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reliquit in muudo sterilem, qnia liberos legis ex ea non suscepit. Nos ergo

susceptam verbo impregnamus, ut non nobis aut nostro uomini sed illi et illius

nomini pariat filios, ut quamvis doceamus populos, non tarnen nisi in nomine

Christi doceamus, ut filii verbo geniti non appellentur Paulini aut Apollini

aut Petrini sed solum Christiani, ut illius domum aedificemus non nostram. 5

Qui autem hoc non vult facere, accusabit eum Ecclesia, ut qui sibi non

Christo velit docere, non Deo sed hominibus suadere, discipulos non ad

Christum sed post se trahere. Unde calceum ei publice detrahat, idest,

iipi). «, 15 autoritate docendi spoliet et verbum suum non esse praepai'ationem Euangelii

definiat, ut Paulus dicit, ut omnes sciant eum non recte incedere in calceo lo

»n(. 2, 14 veritatis Euangelicae, sicut Petro fecit Paulus. Deinde spuat coram eo, ut

opprobrio haeretici nominis contemptum faciat, ut vocetm* discalciatus, idest,

haereticus, qui in calceis Euangelii non incedit,

Duo viri rixantes sunt lex et Euangelion seu potius legis operum et

Euangelii gratiae doctores et ministri. Hi ])erpetuo pugnant de operibus 15

et iustitia. Mulier apprehendens alterius viri verenda est populus ille sapiens,

qui hanc litem vult componere per prohibitionem docendi et uniformem

modum docendi, quo ministerium verbi impedit. Horum manus sine miseri-

cordia abscidenda est, idest, eorum opus et Studium prorsus damnandum est,

quia haec lis non diriraitur in perpetuum nisi iudice Deo, Ira et contentio w

quidem tollenda est, ubi res charitatis agitur, sed in causa fidei tolli non

potest neque debet, quia oportet haereses esse.

Diversa pondera prohiberi et aequa iuberi est: in Ecclesia simplicitatem

servari, ut idem sentiamus et sapiamus, de quo Paulus saepe meminit.

Amalechitas occidi est verbo spiritus iugulari eos, qui infirmos fide et ar.

lassos in via Dei multisque tribulationibus fatigatos non solum non solantur

sed super dolorem vulnerum addunt et compunctum mortilicant. De quo

^jj. 109, 16 exemplum tibi praebet psal. 108., ubi dicit 'Pro eo, quod non est recordatus

facere misericordiam' 2C., ideo cum iustis non scribantur jc, quia morte digni

aeterna esse denunciandi sunt, sicut et vere digni sunt. 30

Caput vicesimum sextum.